NH3-N、TP

处理达标

后，总排

口排放

1 厂区内
COD=92.223mg/L，氨氮

=0.356mg/l，TP=0.358mg/L

《污水综合排放标准》

GB8978-1996 一级标准《鄱阳湖生

态经济区水污染物排放标准》

DB36/852-2015

COD=11.02t/a，氨氮

=1.65t/a

COD=11.02t/a，氨氮

=1.65t/a，
未超标

兴业县桂

宏养殖有

限公司

COD、

NH3-N

处理达标

后，总排

口排放

1 厂区内 COD=126mg/L，NH3-N=5mg/L
《畜禽养殖业污染物排放标准》GB

18596-2001

COD=27.07t/a，氨氮

=5.35t/a

COD=27.07t/a，氨氮

=5.35t/a
未超标

淮安拾分

味道食品

有限公司

COD、

NH3-N、TP

处理达标

后，总排

口排放

1 厂区内
COD=69.0mg/L，氨氮=7.41mg/l，

TP=3.51mg/L

《污水综合排放标准》

GB8978-1996 入管网标准

COD=50.02t/a，氨氮

=2.814t/a，TP=0.522t/a,动

植物油=2.644t/a

COD=50.02t/a，氨氮

=2.814t/a，TP=0.522t/a,

动植物油=2.644t/a

未超标

天邦食品股份有限公司 2019 年年度报告全文

64

防治污染设施的建设和运行情况

报告期内，公司都按照要求配套了污染防治设施，并能正常投入使用。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

报告期内，公司所有建设项目均符合环境影响评价及其他环境保护行政许可相关要求。

突发环境事件应急预案

公司编制的《突发环境事件应急预案》，对突发环境事件的应急措施进行了详细的表述，并定期组织开展预案的培训和演练，切实提高了企业应对突发环境污染事件的应急响应能

力和处置能力。

环境自行监测方案

公司按照各级地方政府及相关部门要求制定了环境自行检测方案。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

天邦食品股份有限公司 2019 年年度报告全文

65

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 219,642,488 18.94%   -4,394,800 -4,394,800 215,247,688 18.56%

3、其他内资持股 219,642,488 18.94%   -4,394,800 -4,394,800 215,247,688 18.56%

   境内自然人持股 219,642,488 18.94%   -4,394,800 -4,394,800 215,247,688 18.56%

二、无限售条件股份 939,985,610 81.06%   4,394,800 4,394,800 944,380,410 81.44%

1、人民币普通股 939,985,610 81.06%   4,394,800 4,394,800 944,380,410 81.44%

三、股份总数 1,159,628,098 100.00%   0 0 1,159,628,098 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管锁定股到期后解禁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

天邦食品股份有限公司 2019 年年度报告全文

66

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张邦辉 215,215,438   215,215,438 高管锁定股 不适用

张志祥 4,351,050  -4,351,050 0 高管锁定股 2019 年 11 月 4 日

张炳良 17,100   17,100 高管锁定股 不适用

夏闽海 15,000  -3,750 11,250 高管锁定股 不适用

曲向阳 3,900   3,900 高管锁定股 不适用

王振坤 40,000  -40,000 0 高管锁定股 2019 年 11 月 4 日